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23. StralBkopf Tourenlauf

(Hans Zwittnig Gedéchtnislauf)
11. Februar 1996

Massenstart bei der Winklerner Hiitte (1905 m); -
Anstieg tiber Winklerner Viehalm und Ochsner Platte;
Wendepunkt am Stralkopf (2401 m)

Ziel in der Hutter Leitn, Winklern (964 m)

Gesamthohendifferenz: 1932 m
Gesamtldnge: ca. 9 km

Teilnehmerzahl: 56
GroBwetterlage: : Herrliches Kaisemettérl
Grade {iber Null im Ziel
- Schneeverhiltnisse: Winklerner Alm: 75 cm

Hutter Leitn: 20 cm

Herzlichen Dank allen Teilnehmern, Helfern
| und Sponsoren!

Berg Heil!



Rennklasse

Name
Allgem. Klasse Herren

Pirker Wilfried
Kerschbaumer Alfred
Gruber Josef

Mayerl Josef jun.

Altersklasse I Damen

Tschapeller Johanna
Oberbichler Gerda
Suntinger Monika
Steiner Manuela

Altersklasse I Herren

Egger Heinrich
Zenzmaier Josef
Warmuth Hubert
Rautter Karl

Widner Siegfried
Wibmer Paul

Scharf Kurt
Zenzmaier Alois
Oberbichler Gebhard
Oberlerchner Helmut

‘Altersldasse IT Damen
Ranner Ingrid
Altersklasse IT Herren
Plossnig Josef

Wergintz Werner
Oberhuber Robert
Ranner Christoph
Lercher Rudolf
Altersklasse ITI Damen
Kaiser Siegi
Altersklasse II1 Herren
Singer Heini

Schindler Hans

Lercher Hubert
Mayerl Josef sen.

VYerein

OeAV Winklern
OcAV Winklern
OeAV Winklern
OTK Délsach

QeAV Winklern
OeAV Winklern
OeAV Winklern

WSV Stall
OeAV Winklern
Oeav Wilder Kaiser

OeAV Winklern

LLC Oberdrauburg
WSV Winklern
OeAV Winklern
LLC Oberdrauburg

OeAV Kotschach

OeAV Winklern
OeAV Mallbriicke
LLC Oberdrauburg
OeAV Kétschach
OeAV Mbllbriicke

OeAV Kotschach

0OeAV Klagenfurt
OeAV Klagenfurt

OTK Délsach

Bergzeit

00:48:19
00:49:20
00:51:39
01:01:56

00:53:14
01:05:14
01:04:42
01:15:20

00:41:19
00:46:09
00:46:08
00:41:20
00:44:24
00:46:38
00:49:24
00:53:03
00:59:35
00:59:55

01:14:16

00:52:34
00:56:17
00:56:31
01:13:18
01:09:41

01:03:47

00:51:53
00:57:21
01:03:35
01:04:09

Zielzeit

01:06:16
01:09:57
01:10:09
01:29:23

01:17:36
01:31:05
01:33:14
01:43:10

00:59:42
01:00:47
01:00:50
01:00:57
01:04:57
01:06:48
01:09:28
01:10:08
01:24:02
01:32:35

01:54:05

01:11:57
01:21:49
01:28:14
01:43:55
01:44:5]

01:14:39
01:20:49
01:25:44
01:27:24



Weingartner Josef
Walchensteiner Karl

Snowboarder

Fercher Gerwald
Fercher Burkhard

Hobbylaufer

OTK Délsach
QeAV Mallbriicke

OeAV Winklern
OeAV Winklern

Durchschnittszeit der Hobbylidufer

Name

Brandstatter Stefan
Trutschnig Adolf
Gangl Hermann
Thurner Hannes
Jéger Heinz
Delorenzo Hans
Monitzer Konrad
Lackner Alois
Wilhelmer Ferdinand
Presslaver Dietmar
Oberbichler Regina
Podesser Reinhard
Jochum Gerold
Kasalitzky Michael
Ebner Franz

Ezr Karl-Heinz
Pl60nig Manfred
Lerchbaumer Rudi
Wallensteiner Norbert
Stopper Irene
Schrei Josef
Steiner Manfred
Holzmann Dirk

Verein

LLC Oberdrauburg
LLC Oberdrauburg
LLC Oberdrauburg
Union Iselsberg
OeAV Klagenfurt
OeAV Winklern
Union Iselsberg
OeAV Winklern
OeAV Liesing
OeAV Winklern
Union Iselsberg
LLC Oberdrauburg
OTK Oberdrauburg
QeAV Klagenfurt
OeAV Winklern
WSV Winklern
OeAV Winklern
OeAV Winklern
OeAV Winklern
OeAV Klagenfurt
OeAV Klagenfurt

OeAV Winklern

01:06:57
0l:14:11

Bergzeit

01:05:47
01:05:47
01:05:47
01:13:45
01:13:06
01:15:24
01:13:28
01:13:08
01:14:20
01:18:35
01:27:45
01:22:12
01:14:25
01:21:30
01:14:44
01:22:18
01:22:34
01:03:51
00:59:14
01:01:57

00:49:45
00:59:45

01:36:32
01:48:58

(00:07:40
00:08:23

01:49:25

Zielzeit

01:49:58
01:49:58
01:49:58
01:48:58
01:45:15
01:44:14
01:55:03
01:42:33
01:56:39
01:59:58
02:00:24
02:00:36
02:01:58
02:02:52
02:06:07
02:06:07
02:06:07
01:30:39
01:28:11
01:26:30
02:13:19
01:08:43
01:22:32

Abweichung

00:33
00:33
00:33
00:27
4:10

5:11

5:38

6:52

7:14

10:33
10:59
11:11
12:33
13:27
16:42
16:42
16:42
18:46
21:14
22:55
23:54
40:42
26:53



Mannschaftswertung - Rennldufer

Mannschaft

Cafeé Balaba Going

Name

Zenzmaier Josef
Warmuth Hubert

OeAV Winklern 1

Almliunfer

ASKO Winklern

HG Klagenfurt

LLC Oberdrauburg I

OTK Délsach

Alpenvereinsdamen

Kerschbaumer Alfred

Widner Siegfried
Pirker Wilfried
Gruber Josef

Rautter Karl
Wibmer Paul
Tschapeller Johanna

Zenzmaier Alois
Pléssnig Josef
Oberbichler Gebhard

Singer Heini
Schindler Hans
Stopper Irene

Scharf Kurt
Oberhuber Robert
Oberlerchner Helmut

Mayerl Josef sen.
Mayerl Josef jun.
Weingartner Josef

Oberbichler Gerda
Suntinger Monika
Steiner Manuela

Verein

OeAV Winklern
Qeav Wilder Kaiser
OeAV Winklern

OeAV Winklern
QOeAV Winklern
OeAV Winklern

WSV Winklern
0eAV Winklern
QeAV Winklern

OeAV Klagenfurt
OeAV Klagenfurt
OeAV Klagenfurt

LLC Oberdrauburg
LLC Oberdrauburg
LLC Oberdrauburg

OTK Délsach
OTK Délsach
OTK Délsach

OeAV Winklern
OeAV Winklern
OeAY Winklern

Ziclzeit

01:00:47
01:00:50
01:09:57

03:11:34

01:04:57
01:06:16
01:10:09

03:21:22

01:00:57
01:06:48
01:17:36

03:25:21

01:10:08
01:11:57
01:24:02

03:46:07

01:14:39
01:20:49
01:26.30

04:01:58

01:09:28
01:28:14
01;32:35

04:10:17

01:27:24
01:29:23
01:36:32

04:33:19

01:31:05
01:33:14
01:43:10
04:47:29



QeAY Moallbriicke

OcAY Kitschach

Wergintz Werner
Lercher Rudolf
Walchensteiner Karl

Kaiser Siegi
Ranner Christoph
Ranner Ingrid

QeAV Mbllbriicke
OeAV Mallbriicke
OeAV Mollbriicke

OeAY Kotschach
OeAYV Kotschach
OeAV Kotschach

Hobbyldufer - Mannschaften

Durchschnittszeit der Hobbyliiufer

Mannschaft Name

LLC Oberdrauburg I1
Brandstitter Stefan
Trutschnig Adolf
Gang! Hermann

ADEG Winklern
Holzmann Dirk
Ezr Karl-Heinz
Ebner Franz

BRD Kolbniiz

Union Iselsberg I

Lerchbaumer Rudi
Lackner Alois
Pl16f8nig Manfred

Thurner Hannes
Monitzer Konrad
Oberbichler Regina

Verein

LLC Oberdrauburg
LLC Oberdrauburg
LLC Oberdrauburg

OeAV Winklern
WSV Winklern
OeAV Winklern

OeAV Winklern
OeAV Winklern
OeAV Winklern

Union Iselsberg
Union Iselsberg
Union Jselsberg

01:21:49
01:44:51
01:48:58

04:55:38
01:32:00
01:43:55
01:54:05

05:10:00

Bergzeit

05:27:16

Zielzeit

01:49:38
01:49:58
01:49:58

035:29:54

Abweichung  1:38

01:22:32
02:06:07
02:06:07

05:34:46

Abweichung:  6:30

01:30:39
01:42:33
02:06:07

05:19:19

Abweichung  §:57

01:48:58
01:55:03
02:00:24
05:44:25

Abweichung:  16:09



OeAV Klagenfurt

Jiger Heinz OeAV Klagenfurt 01:45:15
Kasalitzky Michael ~ OeAV Klagenfurt 02:02:52
Schrei Josef OeAV Klagenfurt 02:13:19

06:01:26

Abweichung:  33:10

OTK Oberdrauburg
Presslaver Dietmar  OeAV Winklern 01:59:58
Podesser Reinhard ~ LLC Oberdrauburg 02:00:36
Jochum Gerold OTK Oberdrauburg 02:01:58
06:02:32

Abweichung:34:16
OeAYV Winklern Il

Steiner Manfred 01:08:43
Wallensteiner Norbert OeAV Winklern 01:28:11
Delorenzo Hans OeAV Winklern 01:44.14

04:21:08

Abweichung:  1:07:08



